
KATALOG 
GARMENT 
CARE
 2021

FOR OVER 160 YEARS

TR

USTED SOURCE IN

FABRIC CARE

FOR OVER 160 YEARS

TR
USTED SOURCE IN

FABRIC CARE





Od roku 1851 je společnost SINGER® důvěryhodným lídrem na poli 

péče o oděvy a látky. Na trhu uplatňujeme přes 160 let zkušeností s 

prací s látkami a prostřednictvím rozsáhlého průzkumu trhu stále 

rozvíjíme naši řadu zákazníky inspirovaných produktů pro péči o 

oděvy, které vyhovují náročným požadavkům profesionálních krejčí a 

švadlen, přičemž jistě najdou své uplatnění i u neprofesionálních 

uživatelů. SINGER® rovněž své zákazníky vzdělává v oblasti šití a péče 
o oděvy, aby se ve svých oděvech cítili sebevědomě, vypadali úžasně 
a dodali svým projektům profesionální nádech pomocí jednotlivých 
produktů SINGER® pro péči o oděvy.

PROČ SINGER® Garment Care

FOR OVER 160 YEARS

TR

USTED SOURCE IN

FABRIC CARE

FOR OVER 160 YEARS

TR
USTED SOURCE IN

FABRIC CARE



Zakřivená skluznice pro 
snadné žehlení okolo 
manžet, záhybů, atd.

SteamLogic Plus
1775 Wattů



Napařovací žehlička SINGER® SteamLogic Plus byla navržena pro 
švadleny a vášnivé hospodyňky dle zákazníky inspirovanými               
specifikacemi a se skvělou cenou. Automatické vypnutí po 30 minutách 
a 3,7 metrový kabel dělají z této žehličky skvělého společníka pro
všechny krejčí / švadleny. Digitální ovládání, silný systém napařování a
samočistící funkce spolu poskytují úžasný zážitek z žehlení.   

Automatické 
vypnutí po 

30 minutách
Perfektní při 
šití a multi-

taskingu

1700
watts

Použití 

kohoutkové vody                                   
Filtr proti vodnímu 

kameni.

1700
watts

Ultrarychlé 
nahřátí

Pusťte se 
okamžitě do 

práce

360˚, 3,7 m 
dlouhý kabel 

Pro větší 
dosah

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Vzorec mikro 
páry

485 dírek pro 
dynamickou 
cirkulaci páry 

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Velká nádrž 
na vodu

300 ml pro 
méně 

doplňování

1775 350

300

CERAMIC
FINISH

280

Nelepivá úprava 

ArmorGlide
Snadný skluz i po 
náročných látkách

1775
watts

1700
watts

350

300

KERAMICKÉ
ZPRACOVÁNÍ

280

Silné 
napařování

1775 wattů pro 
profesionální 

výsledky 

1775
WATTŮ

watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Digitální ovládání  
S výběrem 4 látek.

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

Režim 
vertikálního 
napařování

Pro záclony a 
jemné oděvy

1700
watts

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

3,7 m



Zakřivená skluznice pro 
snadné žehlení okolo 
manžet, záhybů, atd.

SteamLogic
1775 Wattů



Napařovací žehlička SINGER® SteamLogic Plus byla navržena pro 
švadleny a vášnivé hospodyňky dle zákazníky inspirovanými               
specifikacemi a se skvělou cenou. Automatické vypnutí po 30 
minutách a 3 metrový kabel dělají z této žehličky skvělého společníka
pro všechny krejčí / švadleny. 485 otvorů pro páru v keramické 
skluznici poskytují perfektní zážitek z žehlení.

Automatické 
vypnutí po 

30 minutách
Perfektní při 
šití a multi-

taskingu

1700
watts

Použití 

kohoutkové vody                                   
Filtr proti vodnímu 

kameni.

1700
watts

Ultrarychlé 
nahřátí

Pusťte se 
okamžitě do 

práce

360˚, 3 m 
dlouhý kabel 

Pro větší dosah

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Vzorec mikro 
páry

485 dírek pro 
dynamickou 
cirkulaci páry

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Velká nádrž           
na vodu

280 ml pro méně 
doplňování

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Nelepivá úprava 

ArmorGlide            
Snadný skluz i po 
náročných látkách

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Silné 
napařování

1775 wattů pro 
profesionální 

výsledky 

1775
wattů

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

Režim 

vertikálního 

napařování
Pro záclony a 
jemné oděvy

1700
watts

1775
watts

1700
watts

350

300

CERAMIC
FINISH

280

3 m



SteamCraft Plus
1750 Wattů

Mátově šedá

Bílo-šedá        Šedá Růžovo-šedá                 Červeno-šedá



Automatické 
vypnutí po 

30 minutách
Perfektní při 
šití a multi-

taskingu

1700
watts

Použití 

kohoutkové 

vody                                   
Filtr proti 

vodnímu kameni.

1700
watts

Ultrarychlé 
nahřátí

Pusťte se 
okamžitě do 

práce

1700
watts

Silné napařování
1775 wattů pro 
profesionální 

výsledky 

1700
watts

Velká nádrž           
na vodu

300 ml pro méně 
doplňování

watts

Tvar špičky
OnPoint

Pro důkladnější
žehlení okolo

knoflíků,
záhybů a
manžet

watts

Jednoduché  
plnění

Z nádržky 
neunikne ani 

kapka

watts

Digitální ovládání
S výběrem 5 látek.

1700
watts

Režim 
vertikálního 
napařování

Pro záclony a 
jemné oděvy 

1700
watts

360˚, 3 m 
dlouhý kabel 

Pro větší dosah

1700
watts

Žehlička SINGER® SteamCraft Plus se pyšní OnPoint
špičkou navrženou speciálně krejčími pro snazší
zažehování švů, žehlení okolo knoflíků, manžet a záhybů
pro dokonalý výsledek. Digitální displej, 3,7m 360º kabel,
velká nádržka na vodu a silný systém napařování spolu
tvoří dokonalou žehličku pro všechny krejčí / švadleny.

  3 mů



SteamCraft
1700 Wattů

Bílo-šedá

Mátově šedá                    Růžovo-šedá Mátově bílá                       Bílo-červená



Automatické
vypnutí po

30 minutách
Perfektní při
šití a multi-

taskingu

1700
watts

Použití

kohoutkové

vody
Filtr proti

vodnímu kameni

1700
watts

Ultrarychlé
nahřátí

Pusťte se
okamžitě do

práce

1700
watts

Silné 
napařování

1700 wattů pro
profesionální

výsledky

1700
wattů

Velká nádrž
na vodu

300 ml pro méně
doplňování

1700
watts

Tvar špičky
OnPoint

Pro důkladnější
žehlení okolo

knoflíků,
záhybů a
manžet

1700
watts

Jednoduché
plnění

Z nádržky
neunikne ani

kapka

1700
watts

Režim
vertikálního
napařování

Pro záclony a
jemné oděvy

1700
watts

360˚, 3 m
dlouhý kabel

Pro větší dosah

1700
watts

LuxeGrip            
Prémiová 

ergonomická rukojeť

Žehlička SINGER® SteamCraft se pyšní OnPoint špičkou
navrženou speciálně krejčími pro snazší zažehování švů, žehlení
okolo knoflíků, manžet a záhybů pro dokonalý výsledek. Tato
žehlička obsahuje precizní analogové ovládání, 3 metrový 360º
kabel,  velkou nádržku na vodu, a silný systém napařování.

  3 m



SteamChoice 3.0
1200 Wattů



Žehlička SINGER® ArmorGlide s keramickým zpracováním 
odolným proti poškrábání, ultra rychlým zahříváním a
hladkou, skluznicí s nízkým třením pro snadné žehlení.

2,7 m, 360º
kabel

Pro větší 
dosah

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

M 2,7m

ml
270

Samočištění
Zajišťuje, že 

je vaše 
žehlička čistá 
a ve skvělém 

stavu 

1200

watts
260

ml
ANTI
CALC 30

M

ml
270

Silné
napařování

1200 wattů pro
rychlé výsledky

1200
wattů

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

Nelepkavá 

deska 

ArmorGlide
Pro snadné 

žehlení

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

 

Velká nádržka
Prodloužený čas 

žehlení díky 260 ml 
nádržce 

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Použití

kohoutkové

vody
Filtr proti

vodnímu kameni

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Anti-drip   
Brání kapání 

vody při 
nižších 

teplotách 

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Automatické
vypnutí po

30 minutách
Perfektní při šití 
a multi-taskingu

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC M

30

ml
270

INUT 9'

8' 6.2'
 

Přesné 

analogové 

ovládání 

Se 4 
možnostmi 

látek

1200
watts

260
ml

ANTI
INUTES 9'

8' 6.2'
ml

270



SteamChoice 2.0
1200 Wattů



2,1 m, 360º
kabel

Pro větší 
dosah

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

M

2,1 m 
ml

270

Samočištění
Zajišťuje, že je vaše 
žehlička čistá a ve 

skvělém stavu 

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

M

ml
270

Silné
napařování

1200 wattů pro
rychlé výsledky

1200
wattů

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

Žehlička SINGER® ArmorGlide s keramickým 
zpracováním odolným proti poškrábání a skluznicí 
s nízkým třením pro snadné žehlení jakékoli látky.

Nelepkavá  

deska QuickGlide
Pro snadné 

žehlení

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

 

Velká nádržka
Prodloužený

čas žehlení díky
260 ml nádržce

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Použití

kohoutkové

vody
Filtr proti vodnímu

kameni

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Anti-drip
Brání kapání

vody při nižších
teplotách

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Automatické
vypnutí po

30 minutách
Perfektní při šití 
a multi-taskingu

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

ml
270

MINUT '1200
watts

260
ml

ANTI
INUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Přesné 

analogové 

ovládání

Se 4 
možnostmi 

látek



SteamChoice 1.0
1200 Wattů



SINGER® SteamChoice 1.0 je vybavena nelepkavou 
deskou se zúženou špičkou pro všechny vaše žehlící
potřeby.  

1.9 m, 360º
kabel

Pro větší 
rozsah

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

M

1,9 m
ml

270

Silné
napařování

1200 wattů pro
rychlé výsledky

1200
wattů

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

Nelepkavá 
deska se 
zúženou 
špičkou

Pro snadné 
žehlení

 

Velká nádržka
Prodloužený

čas žehlení díky
270 ml nádržce

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Použití

kohoutkové

vody
Filtr proti vodnímu

kameni

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Anti-drip
Brání kapání

vody při nižších
teplotách

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUTES 9'

8' 6.2'
ml

270

Automatické
vypnutí po

30 minutách
Perfektní při šití
a multi-taskingu

1200
watts

260
ml

ANTI
CALC 30

MINUT

ml
270



Žehlící a řemeslná stanice

20” x 54”
(50.8 cm x 137.16 cm)



Žehlící a řemeslná stanice SINGER® je perfektním řešením pro všechny 

quiltery/ky a krejčí / švadleny. Její unikátní tvar a jednoduchá mřížka pro 
měření usnadňují, urychlují a zpřesňují práci s látkou. Díky inovativní
vestavěné zásuvce pro ukládání příslušenství, můžete mít své 
vyřezávací šablony, nůžky, metry a další pomůcky vždy po ruce. Tato 
žehlící a řemeslná stanice má rovněž nastavitelnou výšku, takže po 
přisunutí ke stolu získáte ještě větší pracovní plochu. 

Perfektní řešení pro quilterky a švadlenky. 

20” x 54” velká a tvarovaná do 
obdélníku pro ještě jednodušší práci s 
látkami.

Inovativní vestavěná zásuvka pro 
uchovávání příslušenství, jako jsou 
vystřihovací šablony, nůžky, metry a 
mnohem více.  

7 úrovní nastavení výšky od 30 "           
(cca. 73 cm) do 38” (cca 93 cm), tedy od 
výšky stolu po výšku pro práci ve stoje. 

38”

30”

38”

30”

38”

30”

38”

30”



Steamworks™ Pro
Napařovač oděvů

Černý

Broskvový
Bílý



Steamworks™ Pro
Garment Steamer

Zbavte se rychle všech nechtěných záhybů pomocí 90 minut
nepřetržitého proudu páry, který se zahřeje během 45 sekund.
Součástí napařovače je rovněž 360 stupňový otočný držák a 
teleskopická tyč, které zajišťují jeho snadné použití a uložení. Pro větší 
bezpečí a pohodlí se napařovač automaticky vypne po vyprázdnění
2,5 litrové nádržky na vodu.

90
MINUT SECONDS

SMART AUTO 
SHUT-OFF90

MINUTES
45
SEKUND

SMART AUTO 
SHUT-OFF90

MINUTES
45
SECONDS

CHYTRÉ
AUTOMATICKÉ

VYPNUTÍ

90
MINUTES

45
SECONDS

SMART AUTO 
SHUT-OFF

90 minut 
nepřetržitého 
napařování

Rychlá výměna 
oděvů a snadné 
uskladnění díky 
jednoduchému 
držáku 

Velká vyjmutelná 
nádržka na vodu 
s obsahem 2,5 l

Vyšší bezpečí při 
práci díky 
prémiové látkové 
hadici 

Pára 
připravena ze 
45 sekund

Snadné ukládání 
díky 
nastavitelnému 
věšáku

Chytré 
automatické 
vypnutí po 
vyprázdnění 
nádržky 

Sada 
příslušenství 
v ceně



Steamworks™ Classic
Napařovač oděvů

Švestkový                                 Modrý

Zelený



Zbavte se rychle všech nechtěných záhybů pomocí 60 minut nepřetržitého
proudu páry, který se zahřeje během 45 sekund. Součástí napařovače je 
rovněž 360 stupňový otočný držák a teleskopická tyč, které zajišťují jeho 
snadné použití a uložení. Pro větší bezpečí a pohodlí se napařovač 
automaticky vypne po vyprázdnění 2 litrové nádržky na vodu.

60
MINUT SECONDS

SMART AUTO 
SHUT-OFF90

MINUTES
45
SEKUND

SMART AUTO 
SHUT-OFF90

MINUTES
45
SECONDS

90
MINUTES

45
SECONDS

SMART AUTO 
SHUT-OFF

60 minut 
nepřetržitého 
napařování

Rychlá výměna 
oděvů a snadné 
uskladnění díky 
jednoduchému 
držáku 

Velká vyjmutelná 
nádržka na vodu s 
obsahem 2 l

Vyšší bezpečí při 
práci díky 
prémiové látkové 
hadici 

Pára 
připravena za 
45 sekund

Snadné ukládání 
díky 
nastavitelnému 
věšáku

Chytré 
automatické 
vypnutí po 
vyprázdnění 
nádržky 

Sada 
příslušenství 
v ceně

CHYTRÉ
AUTOMATICKÉ

VYPNUTÍ



Profesionální žehlící lis
20”

Variabilní řízení 
teploty
Nastavte 
požadovanou látku 
(nylon, hedvábí, vlna, 
bavlna, len)

Suché čištění u vás 
doma
Nahřívání, napařování 
a lisování podobné 
komerčním čistícím 
suchým lisům  

Sada příslušenství v 
ceně
Obsahuje naplnitelnou
nádržku, rozprašovač
a lisovací polštář

Velice skladný



Žehlící lis SINGER® je jednoduchým produktem domácí péče o oděvy 
navržen tak, aby šetřil váš čas a peníze a poskytoval výsledky jako při 
suchém čištění přímo u vás doma. S lisovacím povrchem o velikosti 20” 
(508 mm) x 8,4” (213,8 mm) a 150 ml nádržkou se jedná o perfektní 
nástroj pro vaše výrobky, oděvy a ještě mnohem více! 

5x větší lisovací povrch*
20” nelepkavý lisovací povrch 
pro snadnou práci 

Snadné skladování
Rychlý a bezpečný zámek pro 
jednoduchý přenos a uložení  

Automatické vypnutí
Vestavěný senzor vypne žehlící lis v 

případě, že byl omylem ponechán 
zapnutý v zavřené poloze

Profesionální výstup 
páry

30 gramů páry za 
minutu pro silné 

napařování spolu se 
dvěma tlačítky pro 

extra páru  

Šetří čas
Žehlící lis se při 
nastavení na nylon 
zahřeje do 66 sekund 

Robustní 
konstrukce pro 
větší výdrž a 
výkon 
Litý rám vytvořený 
z vysoce pružného 
hliníku  

Citlivý ke všem                            
látkám 

Výběr z více látek pro                   
různé oděvy 

Několik hodin nepřetržitého 
použití                                              

150 ml plnící nádržka minimalizuje 
potřebu ji doplňovat příliš často 
*VE SROVNÁNÍ S BĚŽNÝM ŽEHLÍCÍM LISEM
*EN COMPARACIÓN UN UNA SUPERFICIE DE PLANCHA PROMEDIO
*PAR RAPPORT À UNE SURFACE DE REPASSAGE MOYENNE



Chytrý žehlící lis             
26”

Přesné digitální 
ovládání
Digitální ovládání s 5 
tlačítky pro výběr 
látky (nylon, hedvábí, 
vlna, bavlna, len)  

Suché čištění u vás 
doma
Nahřívání, napařování 
a lisování podobné 
komerčním čistícím 
suchým lisům 

Sada příslušenství v 
ceně
Obsahuje naplnitelnou
nádržku, rozprašovač
a lisovací polštář

Citlivý ke všem                            
látkám 
Výběr z více látek pro                   
různé oděvy



Žehlící lis SINGER® je jednoduchým produktem domácí péče o oděvy 
navržen tak, aby šetřil váš čas a peníze a poskytoval výsledky jako při 
suchém čištění přímo u vás doma. S lisovacím povrchem o velikosti 26” 
(660,4 mm) x 11” (280 mm) a 800 ml nádržkou se jedná o perfektní 
nástroj pro vaše výrobky, oděvy a ještě mnohem více!  

7x větší lisovací povrch*
26” nelepkavý lisovací povrch pro 
snadnou práci 

Snadné skladování
Rychlý a bezpečný zámek pro 
jednoduchý přenos a uložení 

Automatické vypnutí
Vestavěný senzor vypne žehlící lis v 

případě, že byl omylem ponechán 
zapnutý v zavřené poloze

Profesionální výstup 
páry

70 gramů páry za minutu 
pro silné napařování 

spolu se dvěma tlačítky 
pro extra páru

Šetří čas
Žehlící lis se při 
nastavení na nylon 
zahřeje do 66 sekund 

Robustní 
konstrukce pro 
větší výdrž a 
výkon 
Litý rám 
vytvořený z 
vysoce pružného 
hliníku  

Několik hodin nepřetržitého 
použití                                              

800 ml plnící nádržka minimalizuje 
potřebu ji doplňovat příliš často

* VE SROVNÁNÍ S BĚŽNÝM ŽEHLÍCÍM LISEM
*EN COMPARACIÓN UN UNA SUPERFICIE DE PLANCHA PROMEDIO *PAR 
RAPPORT À UNE SURFACE DE REPASSAGE MOYENNE



Chytrý žehlící lis              
36”

Přesné digitální 
ovládání
Digitální ovládání s 5 
tlačítky pro výběr 
látky (nylon, hedvábí, 
vlna, bavlna, len)  

Suché čištění u vás 
doma
Nahřívání, napařování 
a lisování podobné 
komerčním čistícím 
suchým lisům 

Sada příslušenství v 
ceně
Obsahuje naplnitelnou
nádržku, rozprašovač
a lisovací polštář

Citlivý ke všem                            
látkám 
Výběr z více látek pro                   
různé oděvy



Žehlící lis SINGER® je jednoduchým produktem domácí péče o oděvy 
navržen tak, aby šetřil váš čas a peníze a poskytoval výsledky jako při 
suchém čištění přímo u vás doma. S lisovacím povrchem o velikosti 
36” (914,4 mm) x 12,8” (326 mm) a 300 ml nádržkou se jedná o 
perfektní nástroj pro vaše výrobky, oděvy a ještě mnohem více!  

10x větší lisovací povrch*
36” nelepkavý lisovací povrch pro 
snadnou práci 

Snadné skladování
Rychlý a bezpečný zámek pro 
jednoduchý přenos a uložení

Automatické vypnutí
Vestavěný senzor vypne žehlící lis v 

případě, že byl omylem ponechán 
zapnutý v zavřené poloze

Profesionální výstup 
páry

80 gramů páry za minutu 
pro silné napařování 

spolu se dvěma tlačítky 
pro extra páru

Šetří čas
Žehlící lis se při 
nastavení na nylon 
zahřeje do 66 sekund

Robustní 
konstrukce pro 
větší výdrž a 
výkon 
Litý rám 
vytvořený z 
vysoce pružného 
hliníku  

Několik hodin nepřetržitého 
použití                                              

800 ml plnící nádržka minimalizuje 
potřebu ji doplňovat příliš často

*VE SROVNÁNÍ S BĚŽNÝM ŽEHLÍCÍM LISEM
*EN COMPARACIÓN UN UNA SUPERFICIE DE PLANCHA PROMEDIO *PAR 
RAPPORT À UNE SURFACE DE REPASSAGE MOYENNE



Stojan na žehlící lis
20” | 26” | 36”



Teleskopický stojan navržené speciálně pro 20”, 26” a 36” žehlící lisy 
SINGER®. Stojan udržuje lis během práce stabilní uvolňuje místo na  
stole pro váš šicí stroj a jiné příslušenství. 



Od roku 1851, je společnost SINGER® vyhledávaným lídrem na trhu s látkami a péčí o oděvy. 
Naše 160leté zkušenosti s prací s látkami jsme vložili do vývoje nových, odolných a 

zákazníky inspirovaných produktů pro péči o oděvy. SINGER® své zákazníky rovněž vyučuje 
v oblasti péče o oděvy, aby se v nich cítili seběvědomě a vypadali co nejlépe.

Sdílejte svou vášeň pro šití.
 #SINGERsewingcompany

SINGER a doprovodné logo ve tvaru “S” jsou exkluzivními obchodními značkami společnosti  
Singer Company Limited, S.a.r.l or its Affiliates. ©2020 The Singer Company Limited, S.a.r.l. nebo 

jejích zástupců. Všechna práva vyhrazena.


